[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2018

                                                               № 274
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования «Суоярвский район»

№ 263 от 07.06.2010

В связи с  кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Суоярвский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Изложить приложение 2 к постановлению администрации муниципального образования «Суоярвский район» № 263 от 07.06.2010 « Состав межведомственной комиссии для проведения предварительной экспертной оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, изменении назначения или ликвидации объектов социальной инфраструктуры для детей, являющихся муниципальной собственностью» в новой редакции:

«Приложение 2

к постановлению администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»

От 07.06.2010 № 263

Состав межведомственной комиссии

для проведения предварительной экспертной оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, изменении назначения или ликвидации объектов социальной инфраструктуры для детей, являющихся муниципальной собственностью администрации муниципального образования «Суоярвский район»
Председатель комиссии:

Петров Р.В.- заместитель Главы администрации по экономике и жилищно - коммунальному хозяйству
Заместитель председателя:

Корьят Ж.Л.- начальник отдела образования и социальной политики;

Члены комиссии:
Бурнатская О.М.- главный специалист отдела образования и социальной политики;

Ленчикова Л.В.- начальник отдела строительства, муниципального имущества и землепользования;
Сухорукова С.И.- начальник юридического отдела».
Глава администрации
муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                                 О.В. Болгов
Разослать: Дело,  Петрову Р.В., Ленчиковой Л.В., Сухоруковой С.И., ООиСП